
   

 

 

MÅLTIDER OG SERVERING: 

Noen måltider blir organisert i partyteltet som settes opp foran huset. Det vil bli muligheter for 

å få kjøpt øl, brus, flaskevann hele helgen. – Alt for innkjøpspris. I tillegg har vi melk, kaffe, te, 

juice og saft. 

Fredag: Vi vil ha tilrettelagt et måltid denne dagen - sen lunsj / kveldsmat etter hvert som 

deltakerne ankommer Einmoen.  Mat fra grillen og en del annen kortreist mat i tillegg. 

Lørdag: Frokostbord fra klokken 08.00 i partyteltet.  Her kan de som skal på tur smøre 

matpakke og ta med seg drikke 

Lunsjbord er klart etter hvert som deltakerne på turene kommer tilbake. For de som er igjen 

på gården er lunsjbordet klart fra klokken 13.00 i partyteltet. 

Festmiddag på kvelden klokken 19.00                                                                                               

Er været med oss foregår denne også i partyteltet på Einmoen, for alle. Dersom vi skulle bli 

utsatt for uvær vil middag for voksne/ungdommen bli på Grendehuset i Skjomdalen, mens 

barna får et opplegg på gården. Menyen er allerede bestemt og blir en buffet med                               

ELG-GRYTE alá Senja, og BIDOS alá Jarlefar, - med potetmos og div. tilbehør. DESSERT er 

kaffe og kaker. 

Dersom noen ikke vil ha kjøtt, men kun vegetarmat, så tilrettelegger vi for dette også. En 

betingelse må være at dette blir varslet til kjøkkensjef Tor på forhånd. 

Søndag: Frokostbord fra klokken 10.00 i partyteltet. 

          

 

                                                                  

Viser ellers til siden for kontaktinformasjon.        

Håper vi sees til sommeren!!     

                                                                                              

 

TIDSPUNKT:       

20. - 22. juli 2018 

Alle etterkommere: -barn, - barnebarn, -oldebarn, 

-tippoldebarn etter Petter, Rolf, Molla, Sverre, 

Gunnar, Jak, Hallfred, Margit og Jarle inviteres til 

slekt-treff i Skjomdalen sommeren 2018.                              

Det er dannet en hovedkomité med Atle,             

Jan Trygve, Tor og Berit for arrangementet. 

 


